
Univerzita Karlova v Praze 
 
 
 

 

ZÁZNAM O PR ŮBĚHU OBHAJOBY 

BAKALÁ ŘSKÉ  PRÁCE 
 
 
 
 
Název práce:  Život a dílo Milana Dlouhého se zaměřením na klavírní tvorbu 
Jazyk práce:  čeština 
 
Student:   Dandová Lenka  
Fakulta:    Pedagogická fakulta 
Studijní program:   Specializace v pedagogice 
 
Vedoucí / školitel: PhDr. Vít Gregor, Ph.D.      
Oponent(i):   MgA. Tomáš Víšek                
    
Předseda komise: Doc. MgA. Jana Palkovská 
Členové komise: Doc. MgA. Věra Kopecká    

PhDr. Vít Gregor, Ph.D. 
 
Datum obhajoby: 31. 5. 2011 
 
 
Průběh obhajoby: 
Studentka hovořila o své motivaci při výběru tématu. V diskusi bylo zmíněno hledisko  
didaktické i hudebně teoretické při analýze kompozic M. Dlouhého. Oceněny byly konzultace se  
skladatelem, tvorba webových stránek a další. Byly prodiskutovány připomínky oponenta. 
 
 
 
 
Výsledek obhajoby: Prospěla 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________________ 
 

        Doc. MgA. Jana Palkovská            
 


